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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

11 lat

1. WKS Śląsk 00601 POL 8 7 3 6 7 6 14 14 9 37
2. UKS DELFIN Krapkowice 01707 POL 5 1 2 - - - 5 1 2 8
3. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL - - - 5 1 - 5 1 - 6
4. Start Opole 01407 POL - 2 4 3 2 - 3 4 4 11
5. UKS Junior Kluczbork 00307 POL 1 - 1 - 1 2 1 1 3 5
6. UKS MOS w Opolu 01507 POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 POL - - - - - 1 - - 1 1

12 - 13 lat

1. UKS DELFIN Krapkowice 01707 POL 8 3 1 - 2 1 8 5 2 15
2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 1 4 2 4 4 5 5 8 7 20
3. UKS MOS w Opolu 01507 POL - - 3 5 2 - 5 2 3 10
4. Start Opole 01407 POL 4 - - 1 2 1 5 2 1 8
5. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 POL - 2 3 4 1 - 4 3 3 10
6. UKS Junior Kluczbork 00307 POL 1 2 2 1 5 1 2 7 3 12
7. KS Posnania Poznań 00515 POL 2 4 2 - - 1 2 4 3 9
8. MKS Oceanik Ostrzeszów 03515 POL - - - - - 2 - - 2 2
9. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 - 15 lat

1. UKS MOS w Opolu 01507 POL 6 6 - 9 2 2 15 8 2 25
2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 6 1 - - - 2 6 1 2 9
3. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 POL 2 2 - 3 - 1 5 2 1 8
4. UKS DELFIN Krapkowice 01707 POL - 1 4 2 3 1 2 4 5 11
5. UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 01410 POL - - - 2 4 1 2 4 1 7
6. Start Opole 01407 POL 1 2 - - 3 - 1 5 - 6
7. UKS Junior Kluczbork 00307 POL 1 - 1 - - 1 1 - 2 3
8. Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica05601 POL - 2 - - - - - 2 - 2

 UKP Manta Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - - 2 - - 2 - 2
10. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 POL - - 1 - 1 4 - 1 5 6
11. Stowarzyszenie Hobby Sport 01207 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL - - - - 1 - - 1 - 1
13. KS Posnania Poznań 00515 POL - - 5 - - - - - 5 5
14. LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 01107 POL - - 2 - - - - - 2 2

 Delfin Kłobuck 05611 POL - - - - - 2 - - 2 2
16. WKS Śląsk 00601 POL - - - - - 1 - - 1 1
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowyRazem

16 - 18 lat

1. UKS MOS w Opolu 01507 POL 6 7 7 - - 1 6 7 8 21
2. KS Posnania Poznań 00515 POL 2 4 2 3 2 3 5 6 5 16
3. UKP Manta Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - 5 - - 5 - - 5
4. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 2 1 4 2 2 - 4 3 4 11
5. MKP Astromal-Leszno 00315 POL 1 1 - 2 1 - 3 2 - 5
6. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
7. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 POL 3 - - - - - 3 - - 3
8. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 POL 1 2 - - - - 1 2 - 3
9. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2

10. UKS Junior Kluczbork 00307 POL - - - - 3 - - 3 - 3
 UKS Kronos Strzelce Opolskie 01307 POL - - - - 3 - - 3 - 3

12. Sójka Prudnik 01807 POL - - - - - 2 - - 2 2

19 - 23 lat

1. KS Posnania Poznań 00515 POL 5 - - - - - 5 - - 5
2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 3 - - - - - 3 - - 3
3. UKS MOS w Opolu 01507 POL 2 - - - - - 2 - - 2

OPEN

1. UKS MOS w Opolu 01507 POL 6 9 8 10 3 2 16 12 10 38
2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 3 5 2 - 3 4 3 8 6 17
3. KS Posnania Poznań 00515 POL 3 2 4 - - - 3 2 4 9
4. UKP Manta Jelcz-Laskowice 01101 POL - - - 3 2 1 3 2 1 6
5. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 POL 3 - - - - 1 3 - 1 4
6. WKS Śląsk 00601 POL 3 - - - - - 3 - - 3
7. UKS DELFIN Krapkowice 01707 POL - - - 2 3 2 2 3 2 7
8. UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 01410 POL - - - 2 2 1 2 2 1 5
9. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 POL - - 1 1 1 2 1 1 3 5

10. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
11. MKP Astromal-Leszno 00315 POL - 1 1 - 1 1 - 2 2 4
12. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
13. TP Masters Opole 00607 POL - - 1 - 1 2 - 1 3 4
14. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
15. UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL - - - - 1 - - 1 - 1
16. Start Opole 01407 POL - - - - - 1 - - 1 1


